
 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4  
Via G.B. Vico, 89 - 09045 QUARTU SANT’ELENA (CA) 

Tel. 070/810034 Fax 070/812436  
E-mail caic89900e@istruzione.it    caic89900e@pec.istruzione.it                                        

       C.M. caic89900e         C.F. 92229630923 
 
 
 

            Quartu Sant’Elena 25/07/2024 
 
 

Ai Sigg. Docenti 
Al personale ATA 
Agli Studenti 
Ai Sigg.Genitori 
Al D.S.G.A. 

        Al Sito web della Scuola                                                                                                                                                                                                                        

Oggetto: Chiusura locali Plesso via Vico il 26/07/2024 per operazioni di disinfestazione dei locali scolastici 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il Dlgs 165/2001; 
VISTI   il D.lgs 297/94 - T.U. Istruzione - e la normativa vigente; 
VISTO   il D.lgs n. 81/2008 e ss.mm.e ii.; 
VISTO   il CCNL vigente.; 
VISTO   l’art. 396 del T.U. Istruzione e la normativa vigente; 
CONSIDERATO che le indicazioni sanitarie in materia di prevenzione impongono alle Pubbliche 
Amministrazioni di predisporre degli interventi di disinfestazione e derattizzazione delle sedi 
scolastiche; 
RITENUTO di dover garantire i requisiti di salute e sicurezza del luogo di lavoro in conformità a 
quanto previsto dagli artt. 63 e 64 del T.U.S.; 
RITENUTA la necessità di procedere, il giorno 26 luglio 2024, ad una disinfestazione dell’edificio del plesso di Via Vico; 
RITENUTO che sussistono i presupposti per l’adozione di un provvedimento necessitato dal preminente interesse alla 
salute e sicurezza degli studenti e dei lavoratori; 
PRESO ATTO della indicazione dell’impresa che si occuperà del servizio di disinfestazione che sarà effettuato il 26/07 
in Via Vico, prot. n. 11476 del 25/07/2024, relative alla data del possibile accesso ai locali; 

DISPONE 
La disinfestazione dei locali scolastici del Plesso di via Vico da svolgersi il giorno 26 luglio 2024; 
- La chiusura dei locali scolastici della sede di Via Vico e la sospensione di tutte le attività il giorno 26 luglio 
2024. 
I locali scolastici riapriranno per le consuete attività lunedì 29 luglio 2024 
Copia del presente Decreto è pubblicata all’Albo e nel sito web della scuola. 

                                                                                                                                        La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Cinzia Sciò 
                                                                                                                                   

Documento informatico 

firmato digitalmente  

ai sensi del CAD e norme connesse 

 

mailto:caic89900e@istruzione.it
mailto:caic89900e@pec.istruzione.it

		2024-07-25T13:53:25+0200
	cinzia sciò


		2024-07-25T13:55:09+0200
	ISTITUTO COMPRENSIVO N.4




